Publicado no D.O.M.M. nº 1481
 Em 13/06/2024

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÍBA
 GABINETE DO PREFEITO

 DECRETO N.º  2.173/2024

 DECLARA BEM IMÓVEL COMO DOMINIALIDADE PÚBLICA.

 O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  MACAÍBA,  Estado  do  Rio  Grande  do  Norte,  no  uso  de  suas

 atribuições que lhes são conferidas pelo art. 61, VII da Lei Orgânica Municipal,

 DECRETA:

 Art.  1º.  Os  bens  imóveis  descritos  abaixo  são  de  dominialidade  da  Prefeitura  Municipal  de

 Macaíba/RN:

 I  -  Inicia-se  a  descrição  deste  perímetro  no  vértice  1,  de  coordenadas  N  9352524,66  e  E
 244545,33,  situado  mais  ao  norte  do  terreno,  deste  segue  com  distância  de  30,00m  ao
 Sul,  confrontando  com  Rua  Maria  Dalva  Lopes  até  o  vértice  2,  de  coordenadas  N
 9352497,35  e  E  244557,73,  deste  segue  com  distância  de  40,00m  ao  Oeste,
 confrontando  com  Loteamento  Portal  da  mangabeira  (Lotes  23  e  24  –  Quadra  R)  até  o
 vértice  3,  de  coordenadas  N  9352480,81  e  E  244521,31,  deste  segue  com  distância  de
 30,00m  ao  Norte,  confrontando  com  Rua  José  Avelino  da  Silva  até  o  vértice  4,  de
 coordenadas  N  9352508,13  e  E  244508,91,  deste  segue  com  distância  de  40,00m  ao
 Leste, confrontando com Rua Projetada até o vértice 1, ponto inicial desta descrição.

 TABELA DE COORDENADAS UTM SIRGAS 2000 Z 25s

 VÉRTICES  LADOS  DISTÂNCIA (UTM)

 COORDENADAS

 E  N

 V1  V1  V2  30,00m  244,545,33  9.352.524,66

 V2  V2  V3  40,00m  244.557,73  9.352.497,35

 V3  V3  V4  30,00m  244.521,31  9.352.480,81

 Avenida Mônica Nóbrega Dantas, nº 34, Centro, Macaíba/RN, 59280-175
 CNPJ: 08.234-148/0001-00 | (84) 3271-6920 | www.macaiba.rn.gov.br | gabinete@macaiba.rn.gov.br

 Publicado no D.O.M.M. nº 1481
 Em 13/06/2024

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÍBA
 GABINETE DO PREFEITO

 V4  V4  V1  40,00m  244.508,91  9.352.508,13

 II  -  Inicia-se  a  descrição  deste  perímetro  no  vértice  4,  de  coordenadas  N  9353401,53  e  E
 239168,89,  situado  mais  ao  norte  do  terreno,  deste  segue  com  distância  de  42,37m  ao
 Leste,  confrontando  com  a  Rua  8  de  Dezembro  até  o  vértice  1,  de  coordenadas  N
 9353388,73  e  E  239209,29,  deste  segue  com  distância  de  54,98m  ao  Sul,  confrontando
 com  a  Propriedade  de  Terceiros  até  o  vértice  2,  de  coordenadas  N  9353336,34  e  E
 239192,60,  deste  segue  com  distância  de  41,91m  ao  Oeste,  confrontando  com
 Propriedade  de  Terceiros  até  o  vértice  3,  de  coordenadas  N  9353350,03  e  E  239152,99,
 deste  segue  com  distância  de  53,30m  ao  Norte,  confrontando  com  Propriedade  de
 Terceiros até o vértice 4, ponto inicial desta descrição.

 TABELA DE COORDENADAS UTM SIRGAS 2000 Z 25s

 VÉRTICES  LADOS  DISTÂNCIA (UTM)

 COORDENADAS

 E  N

 V1  V1  V2  54,98m  239.209,29  9.353.388,73

 V2  V2  V3  41,91m  239.192,60  9.353.336,34

 V3  V3  V4  53,30m  239.152,99  9.353.350,03

 V4  V4  V1  42,37m  239.168,89  9.353.401,53

 Art. 2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua  publicação.

 Palácio Auta de Souza, Macaíba/RN, 17 de junho de 2024.

 Avenida Mônica Nóbrega Dantas, nº 34, Centro, Macaíba/RN, 59280-175
 CNPJ: 08.234-148/0001-00 | (84) 3271-6920 | www.macaiba.rn.gov.br | gabinete@macaiba.rn.gov.br

 Publicado no D.O.M.M. nº 1481
 Em 13/06/2024

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÍBA
 GABINETE DO PREFEITO

 EDIVALDO EMÍDIO DA SILVA JÚNIOR
 Prefeito Municipal

 Avenida Mônica Nóbrega Dantas, nº 34, Centro, Macaíba/RN, 59280-175
 CNPJ: 08.234-148/0001-00 | (84) 3271-6920 | www.macaiba.rn.gov.br | gabinete@macaiba.rn.gov.br

 Publicado no D.O.M.M. nº 1481
 Em 13/06/2024

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÍBA
 GABINETE DO PREFEITO

 ANEXO I

 Avenida Mônica Nóbrega Dantas, nº 34, Centro, Macaíba/RN, 59280-175
 CNPJ: 08.234-148/0001-00 | (84) 3271-6920 | www.macaiba.rn.gov.br | gabinete@macaiba.rn.gov.br

 Publicado no D.O.M.M. nº 1481
 Em 13/06/2024

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÍBA
 GABINETE DO PREFEITO

 ANEXO II

 Avenida Mônica Nóbrega Dantas, nº 34, Centro, Macaíba/RN, 59280-175
 CNPJ: 08.234-148/0001-00 | (84) 3271-6920 | www.macaiba.rn.gov.br | gabinete@macaiba.rn.gov.br